4 בג"ץ 6745/19 לובטון נ' הפרקליט הצבאי הראשי, פס' 49-50, 75, 80-81 לפסק דינה של הנשיאה חיות (2022) (להלן: עניין לובטון).

5 אפשר שגם לבעיית המסתננים יש השלכות על יכולת ההתמודדות של המדינה מול אירועי פלישה משמעותיים, אבל במאמר זה לא נעסוק בזה.

6 התיקון המקורי לחוק שנגדו הוגשה העתירה הראשונה בתחום זה: חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), תשס"ג-2003, והתיקון העדכני: חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), תשפ"ב-2022.

7 בג"ץ 7052/03 עדאלה נ' שר הפנים, סא(2) 202, פס' 15 לפסק דינו של המשנה לנשיא חשין (2006) (להלן: עניין עדאלה).

8 פלד ארבלי "פיגוע בבית קמה: המחבל תושב רהט; ישראלי נפצע אנוש והצליח לנטרלו" **מעריב** (14.03.2024) **Online**